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۲۰۰ تنُ آرد کشیک نوروزی به 
 نانوایی های خراسان شمالی

 اختصاص یافت 
سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
گفت: ۲۰۰ تُن آرد کشــیک برای پاســخ به نیــاز نوروزی 

مسافران و مردم استان به نان اختصاص یافت.
احمد نامور اظهار کرد: این سهمیه به نانوایان کشیک شهری 
و روستایی استان برای پخت در ساعات تعیین شده اختصاص 

داده شد.
وی با بیان اینکه این نانوایی ها در مکان های پرتردد شهرها 
فعال هســتند گفت: با اختصاص آرد کشیک نوروزی تلاش 
شده است تا در تامین نان مورد نیاز مسافران عبوری از استان 

مشکلی ایجاد نشود.
سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
افزود: اکنون هزار و ۳۱۱ واحد نانوایی در استان فعالیت دارند 
که ماهیانه حدود هشت هزار و ۳۰۰ تُن آرد مصرف می کنند.

وی با تاکید بر اینکه در آستانه نوروز نظارت بر فعالیت نانوایی 
ها افزایش یافته است به نانوایی ها هشدار داد که سهمه آرد 

دریافت شده را به طور کامل پخت کنند.
نامور گفت: نانواها حق ندارند بیشتر یا کمتر از میزان سهمیه 

دریافت شده پخت کنند.
سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
گفت: ذخیره گندم در استان مناسب است و هیچ مشکلی در 

این باره وجود ندارد و مشکلی در تامین آرد و نان نداریم.
سرانه مصرف آرد و نان در خراسان شمالی ۲ کیلوگرم بالاتر 
از میانگین کشــوری است و مردم این اســتان نان خورتر 
هستند. هر فرد در خراسان شمالی ماهانه ۹.۵ کیلوگرم آرد و 
نان مصرف می کند که این رقم در کشور ۷.۵ کیلوگرم است.
مازیار زند:تمام حساب های لوله گستر 

داخل استان است
مدیر عامل شــرکت لوله گستر اسفراین گفت: تمام حساب 
های لوله گســتر داخل استان خراسان شــمالی است.تمام 

حساب های لوله گستر داخل استان است ,
، مازیار زند، مدیرعامل شرکت لوله گستر اسفراین گفت:  در 
سال ۱۴۰۰ مشکلات و چالش های زیادی از قبیل قطعی گاز 

و در نتیجه کاهش تولید داشتیم.
زند تاکید کرد: سرمایه های اصلی شرکت لوله گستر نیروهای 

ما هستند تا کمک کردند به خوبی از چالش ها عبور کنیم.
وی با بیان اینکه اولویت اصلی ما در شــرکت، تولید است، 
گفت: پیش بینی ما برای ســال جدید ۹ ماه تولید با ۱۰ هزار 

تن واردات و ۳۰ هزار تن تولید است.
وی خاطرنشــان کرد: برای کمک به اقتصاد شهرســتان و 
استان، ســعی کردیم اکثر خرید ها را از داخل استان انجام 
دهیم و تمام حساب های بانکی شرکت در اسفراین و استان 

است.
منتخبین پنجمین دوره انتخابات هیات 

 نمایندگان اتاق بازرگانی 
خراسان شمالی مشخص شدند

  نتایج پنجمین دوره انتخابات هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، 
صنایع و معادن و کشاورزی خراسان شمالی که از ساعت ۸ 
صبح شــنبه ۲۰ اسفند آغاز و با یک ساعت تمدید تا ساعت 
۱۹  ادامه داشت، اعلام شد.منتخبین پنجمین دوره انتخابات 
هیات نمایندگان اتاق بازرگانی خراســان شمالی مشخص 
شدند,به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه،  پس از بررسی آراء 
ماخــوذه نتایج انتخابات که باحضور اعضای هیات نظارت و 
نماینده انجمن نظارت اتاق ایران برگزار شد، ۱۵ نفر در هیات 
نمایندگان اتاق بازرگانی خراســان شمالی انتخاب شدند که 
متشکل از ۵ نفر در بخش بازرگانی، ۵ نفر در بخش صنعت، 

۳ نفر در بخش کشاورزی و ۲ نفر در بخش معدن هستند.
در گــروه بازرگانــی، محمد صمدی، رحمان بــردی افروز، 
سیدهاشم سیدی، سعید کریمی و زهرا معینی منتخب شدند.

 منتخبان گروه صنعت سید علی شریعت، مازیار زند، دانیال 
شمسیان، فرج الله  علیزاده و علی محمد جاجرمی هستند.

 همچنین در گروه معدن، عبدالله خدابنده و علی اصغر علی 
آبادی انتخاب شــدند.در گروه کشاورزی نیز عباس کاظمی، 

محمد محمدی و محمدرضا الهامی انتخاب شدند.
 دراین دوره انتخابــات ۳۳ کاندیدا با رای ۶۸ نفر از واجدین 
شرایط انتخابات در اســتان به رقابت با یکدیگر پرداختند و 
منتخبین این دوره نیز به مدت چهارسال مدیریت امور اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی بجنــورد را به عهده 

خواهند داشت.

 گروه خبر / فاطمه باقریان : جواد 
حمیدی از هوشمندســازی و الکترونیکی 
شدن فرآیند صدور پروانه های ساختمانی 
در شــهرداری بجنورد خبــر داد و گفت: 
پروانه های  آینده صدور  ابتدای ســال  از 
ســاختمانی به صورت الکترونیکی برای 

متقاضیان صادر خواهد شد.
وی ادامه داد : هر چند شاید ابتدای اجرای 
این برنامه با اشکالاتی مواجه شود، با این 
وجــود، از این پس، صــدور پروانه های 
ســاختمانی در بســتر الکترونیکی صادر 
خواهد شــد و صــدور پروانــه از طریق 
مراجعه حضوری شهروندان به شهرداری 

بجنورد حذف می شود.
جواد حمیدی، شــهردار بجنورد در جمع 
آسفالت در  اظهارکرد: نهضت  خبرنگاران 
بجنورد جز با فراهم شدن زیرساخت های 
آن شکل نمی گرفت و یکی از ملزومات 
آن قیر است که طی سال جاری یک هزار 

و ۷۰۰ تن قیر رایگان را تحویل گرفت 
وی  ادامه دا د : با وجود اینکه شهرداری 
بجنورد توانسته ۱۷۰۰ قیز رایگان دریافت 
کنــد،  که این میزان قیر بابت آســفالت 
از معابــر همچنیــن لکه گیری  برخــی 
بجنورد  شهر  فرسوده سطح  آسفالت های 
به طول ۱۷۵ هزار متر مربع صرف شــد 
که در مقایسه با سال های گذشته حدود ۲ 

تا ۳ برابر شده است.
 با این وجود، هنوز معابر خاکی بســیاری 
در سطح شهر بجنورد وجود دارند که باید 
آســفالت شــوند و برخی از معابر نیز باید 

لکه گیری شوند
شهردار بجنورد همچنین با تاکید بر اینکه 
نگهداری از آســفالت معابر بسیار اهمیت 
دارد، تصریــح کرد: متاســفانه در بخش 
هایی از شــهر بجنورد شاهد این هستیم 
که مردم پســاب خانگی خــود را در در 
معابر رها می کنند که به دلیل وجود مواد 
شیمیایی ناشی از شست و شو در آن ها، 

عمر آسفالت کم می شود.
وی افزود: از شــهروندان انتظار داریم تا 
در نگهداری از معابر شــهری و آسفالت 
هایی که در معابر انجام می شــود کمک 
حال شهرداری باشــند تا بتوانیم خدمات 

شایسته ای را به آنان ارائه دهیم.
وی همچنین به برنامه بازآفرینی شهری 
در مرکز استان نیز اشــاره و عنوان کرد: 

در ســال آینده برای اجــرای برنامه های 
بازآفرینی شــهری در بجنورد ۳۵ میلیارد 
تومان قیر رایــگان همچنین ۱۲ میلیارد 

تومان اعتبار ملی دریافت کرده ایم.
حمیدی به ایجــاد غرفه های تجاری در 
راســتای افزایش درآمد شــهرداری نیز 
اشــاره کرد و افزود: امســال ۴ هزار متر 
غرفه تجاری ایجــاد کردیم تا هم برای 
مردم سبب اشتغال شود و هم درآمدهای 
شهرداری افزایش یابد. این در حالی است 
که در دوره گذشــته تنها ۷۵ متر تجاری 
سازی در شهر بجنورد اتفاق افتاده بود اما 
طی یک ســال ۴ هزار متر مربع تجاری 

سازی در شهر انجام شده است.
بازگشایی  به  بجنورد همچنین  شــهردار 
های انجام شده در سطح شهر اشاره کرد 

و گفت: امسال صرفاً در ۳۲ متری شهدا، 
۴۲ هزار متر بازگشایی انجام شده است.

وی بیان کرد: دســت کم ۱۶ قطعه زمین 
نیز از مردم تملک شده که قطعات آن بین 
۱۵۰ متر تا ۴ هکتار وسعت داشته است و 

همچنان نیز ادامه دارد.
تصویب طرح جامع شــهر بجنورد ۳ سال 

قبل از موعد مقرر
شــهردار بجنــورد همچنیــن در بخش 
دیگری از ســخنان خود بــه طرح جامع 
شهر اشاره کرد و گفت: طرح جامع شهر 
بجنورد در ســال های دور تهیه شده بود 
کــه در آن بســیاری از موضوعات لحاظ 
نشــده بود. از ســوی دیگر نیز باید سال 
۱۴۰۳ مــورد بازنگری قرار می گرفت که 
به همین دلیل به دنبال بازنگری آن پیش 

از موعد مقرر رفتیم.
وی بیان کرد: خوشــبختانه توانســتیم با 
همکاری اســتانی این مجوز را اخذ کنیم 
و اکنون راه و شهرســازی نسبت به تهیه 
طرح جامــع جدید اقدام مــی کند. این 
اقدام ســبب شد تا ۳ ســال جلو بیفتیم و 
بتوانیم افق مشخصی در انجام امور برای 
خودمان ترسیم کنیم.وی در خاتمه عنوان 
کرد :  خودروی آتش نشانی حامل نردبان 
بلنــد مرتبه که برای شــهرداری بجنورد 
خریداری شــده اســت نیز تا پایان سال 
جاری این خودروی وارد شــده به کشور 
به شــهرداری بجنورد تحویل می شود. و 
هم چنین ۲۶ اتوبوس شــهری و ۱۵ ون 

تاکسی نیز خریداری شده است . 
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رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان شــمالی گفت: عملیات استخراج 
مــواد معدنی ســرب و روی در آلبلاغ به 
فــولاد مبارکه اصفهان همچنین فرآوری 
سرب و روی استخراجی از معادن اسفراین 
نیز به یک شــرکت بزرگ فــرآور ایرانی 
واگذار شدند. حســین حاجی بگلو اظهار 
کرد: مدیریت و انجام عملیات اکتشاف در 
معدن آلبلاغ شهرستان اسفراین در اختیار 
سازمان گسترش و نوسازی صنایع معدنی 

ایرانی قرار گرفته است.
حاجــی بگلو در ادامه بــا بیان اینکه طی 

سال جاری برای انجام عملیات استخراج 
از معدن آلبلاغ چندین مزایده برگزار شد، 
گفت: با توجه به اینکه قیمت پیشنهادی 
شرکت کنندگان از قیمت پایه کمتر بود، 

این مزایده ها باطل شدند.
وی افزود: اخیرا مزایده دیگری برگزار شد 
که مجتمع صنعتی فولاد مبارکه اصفهان 
برنده مزایده شد تا عملیات استخراج مواد 
معدنی ســرب و روی را از معدن آلبلاغ 

انجام دهند.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان شــمالی در ادامه با اشــاره به 

اینکه در شهرستان اســفراین، علاوه بر 
معــدن آلبلاغ، معادنی دیگــر که دارنده 
مواد معدنی ســرب و روی هســتند نیز 
وجود دارند، اعلام کرد: اخیرا یک شرکت 
بزرگ ایرانی ) که عملیات فرآوری سرب 
و روی را انجــام می دهد ( بابت فرآوری 
مواد معدنی ســرب و روی در شهرستان 
اســفراین، متقاضی شده است که عملیات 

فرآوری این مواد را انجام دهد.
وی عنوان کــرد: این شــرکت فرآور از 
مســئولان ذی ربط در خراسان شمالی، 
تحویل زمینی را درخواست کرده بود که 

واحد فرآوری ســرب و روی را در استان 
ایجاد کند.

حاجــی بگلو افــزود: این زمیــن به این 
سرمایه گذار واگذار شده است.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر فرآیند 
اخذ استعلام ها برای صدور جواز تاسیس 

این شرکت در حال انجام است.
رییس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان شــمالی همچنین بیــان کرد: 
این ســرمایه گذار بــرای راه اندازی خط 
فرآوری در استان یک هزار میلیارد تومان 

سرمایه گذاری خواهد کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی:

استخراج و فرآوری سرب و روی اسفراین به ۲ واحد صنعتی-معدنی ایران واگذار شد

اســتاندار خراسان شــمالی تاکید کرد: 
ســهمیه گاز استان خراســان شمالی و 
باید براساس عدالت مشخص  مردم آن 
شود و قرار داشتن این استان در انتهای 

خط لوله نباید سبب بی عدالتی شود.
محمدرضا حســین نژاد در حاشیه جلسه 
پیشــگیری، هماهنگــی و فرماندهــی 
عملیات پاســخ به بحران در جمع رسانه 
ها اظهار کرد: درســت است که استان 
خراسان شمالی در انتهای خط لوله گاز 
قرار دارد اما نباید اینگونه باشد که سهم 
مشــخصی برای اســتان در نظر گرفته 
نشود و افزایش مصرف سایر استان ها بر 
مشترکان گاز خراسان شمالی تاثیر منفی 

بگذارد؛ مخصوصا در شرایط بحرانی.
وی تصریــح کــرد: شــخصا در ایــن 
خصوص و انتقال سوخت مایع به استان 
با وزیر نفت صحبت کــرده ام و انتظار 

داریم دبی گاز خراسان شمالی مشخص 
باشد. پیگیری ها نیز باید مستمرا صورت 

بگیرد.
وی همچنین بر بکار گیری از تجهیزات 
مناســب در کنار بهره منــدی از دانش 
برای مدیریت و کاهش خسارات ناشی از 
بحران تاکید کرد و افزود: باید خسارات 
ناشــی از بحران را قبــل از بروز آن به 
حداقل برســانیم که در این راه توجه به 
پیشــینه بحران ها و ارائه راهکار موثر 

خواهد بود.
وی با بیان اینکه خراســان شــمالی در 
معرض خطرات سیل و زلزله و یا بحران 
گاز اســت، گفت: نیازمند وجود مدیران 
قوی و سختکوش هســتیم و از آن ها 
بهره می بریم. همین موضوع سبب شد 
تا در بحران گازی زمستان، قطعی گازی 

در بخش خانگی نداشته باشیم.

استاندار:

سهمیه گاز خراسان شمالی باید بر اساس عدالت مشخص شود



زمان واریز مرحله دوم سود سهام 
عدالت مشخص شد                             
وزیر امور اقتصادی و دارایی از واریز مرحله دوم ســود 

سهام عدالت تا پایان اسفند جاری خبر داد.
احسان خاندوزی در مراســم رونمایی از گواهی سپرده 
نفت و میعانات گازی در خصوص مرحله دوم واریز سود 
ســهام عدالت گفت: ســازمان بورس در حال پیگیری 
واریز ســود از سه شرکت باقی مانده است. امیدواریم تا 
پایان اســفند مرحله دوم واریز سود سهام عدالت انجام 

شود.
مجید عشقی، رئیس سازمان بورس هم در این خصوص 
گفت: طی یکی دو روز آینده ســه شرکت پالایش نفت 
بندر عبــاس، مجتمع فولاد مبارکه و شــرکت صنایع 
پتروشــیمی خلیج فارس سود را واریز می کنند و سپس 
مرحله دوم ســود ســهام عدالت برای دارندگان واریز 

خواهد شد.
کسی ارز نمی خرد

فارس: بــازار ارز و طلا امروز در ادامه ریزش گســترده 
بــار دیگر با فشــار عرضه مواجه شــد و همیــن زمینه 
تــداوم کاهش قیمت ها را تضمین کرد. بر این اســاس، 
بررســی های میدانی انجام شده از بازار غیر رسمی خرید 
و فروش ارز در میدان فردوســی بیانگر آن است که دلار 
توســط دلالان با قیمت ۴۵ هزار تومان فروخته می شود؛ 
اما خرید ارز توسط این قشر انجام نمی شود. عمده دلالان 
از خریــد ارز اجتناب می کنند و علت این مســاله را عدم 
ثبات بازار عنــوان می کنند. یکی از همیــن افرادی که 
مقابل صرافی ها ایســتاده بود در پاســخ به این که دلار 
خرید دارید، عنوان کرد: ارز در بازار خریدار ندارد و همین 
موضوع باعث شــده تا کشف قیمت کمی دشوار باشد ما 
هــم نمی خریم فعلا. این فروشــنده ارز گفت: امروز روز 
عجیبی را پشت ســر گذاشتیم و شــاهد معاملاتی بین 
دلالان با قیمت هــر دلار زیر ۴۰ هزار تومان هم بودیم 
و هیــچ پیش بینی از آینده بازار نداریم. وی با اشــاره به 
وضعیت نرخ ارز در روز های پایانی سال گفت: همه ساله 
در این وقت از ســال به دلایلی خریدار ارز زیاد می شد و 
قیمت افزایش پیدا می کرد، اما امســال شاهد این هستیم 
که خریداری برای دلار نیســت و برخی از دوستانی که 
دلار دارنــد، همه کار می کنند تا ارز خود را بفروشــند و 

تبدیل به دارایی دیگری کنند.
 ارز واردات خودرو 

از کجا تأمین می شود؟
تســنیم به نقل از منابع آگاه اعلام کرد: بانک مرکزی به 
منظور تأمیــن ارز خودروهای وارداتی از منابع ارزی خود 
در چین و ترکیه اســتفاده کرده اســت. بر اساس شنیده 
ها به دنبال ســفر رییس جمهور به چین گشایش هایی 
در خصوص منابع ارزی ایــران در چین رخ داده و بانک 
مرکزی علاوه بر اســتفاده از منابع ارزی خود در عراق، 
اســتفاده از منابع ارزی در چین را نیــز آغاز کرده و هم 
اکنون بخش زیادی از تامین ارز واردات خودرو و تقاضای 
واردات بخش خصوصی از طریق این منابع در حال انجام 
اســت. علاوه بر این، بخشی از منابع ارزی در ترکیه نیز 

توسط بانک مرکزی مورد استفاده قرار گرفته است.
آخرین وضعیت تخصیص بنزین 

نوروزی
جــواد اوجی، وزیر نفت در جمع خبرنگاران در پاســخ به 
سوالی در خصوص برنامه دولت برای تغییر قیمت بنزین 
و گازوئیــل اظهار کرد: با برنامه  ریزی هایی که همکاران 
در شرکت پالایش و پخش برای مصارف به خصوص در 
ایام پایان ســال و نوروز انجام داده اند پیش بینی می شود 
که مشــکلی برای تامین ســوخت وجود نداشته باشد و 
برنامــه ای برای افزایش قیمت بنزیــن و گازوئیل مطرح 
نیســت. وی ادامه داد: تمام جایگاه ها را مجهز کرده ایم، 
بــه طوری کــه ۶۰ هزار تن در ایام عیــد در آماده باش 
خواهند بود، افزایش ظرفیــت تولید بنزین اتفاق افتاده و 
در حوزه انتقال و لجســتیک نیز اقدامات به نحو مطلوب 
رقم می خــورد و امیدواریم با برنامه  ریزی هایی که انجام 
می شــود و همکاری مردم هیچ گونه مشکلی برای تامین 
بنزیــن برای هموطنان به خصوص در ایام عید نباشــد. 
وزیر نفت در پاســخ به سوال دیگری در خصوص آخرین 
وضعیــت تخصیص بنزین نوروزی اظهــار کرد: هنوز در 

دولت تصمیمی در این رابطه گرفته است.

وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان 
اینکــه برنامه دولت در ایجاد فرصت های 
شغلی در سال جاری به طور کامل محقق 
شــد،   گفت: ایجاد اشــتغال از مرز یک 

میلیون شغل گذر کرد.
ســیدصولت مرتضوی روز یکشــنبه در 
حاشیه دومین جلســه کمیته ملی برنامه 
تقویت کسب وکار و معیشت مرزنشینان 
در جمع خبرنگاران، اعلام کرد: در زمینه 
ایجاد اشــتغال در ســال جاری بر اساس 
وعــده ای که رئیس جمهــور داده بود، به 
بهترین وجه عملیاتی شــده و از مرز یک 
میلیون فرصت شــغلی در ســال جاری 
گذشــتیم و امیدواریم ســال آینده بتوان 

رکورد جدیدی در ایجاد اشتغال بزنیم.
وزیــر کار همچنین در مــورد کالابرگ 
الکترونیکــی گفــت: با توجه بــه اینکه 
در کالابــرگ مــردم مردد هســتند که 
بین دریافت یارانه نقــدی و یا کالابرگ 
الکترونیکــی کدام یــک را انتخاب کنند 
بســیاری از مردم احســاس می کنند که 
یارانه نقدی برایشــان مناسب تر است در 
عین حال تکلیف قانون اســت که برای 
اجرای طرح کالابرگ بستر فراهم شود و 
ما این بستر را فراهم کرده ایم و امیدواریم 
با مشوق هایی که در نظر می گیریم اقبال 
مردم بهتر شــود اما فعلًا با اقبال گسترده 

در کالابرگ الکترونیکی مواجه نشدیم.
مرتضوی این را هم گفت:  در حال حاضر 
الکترونیک در سراسر  ســامانه کالابرگ 
کشور اجرا شــده و مردم ایران می توانند 
در هــر جای ایران که اراده کنند به جای 
یارانــه نقدی یــک ماه زودتــر از اعتبار 
کالابرگ الکترونیکــی برای خرید اقلام 
مدنظر خود استفاده کنند و ما هم تلاش 
می کنیم مشــوق های بیشــتری در نظر 

بگیریم.
وی همچنین در مــورد تهیه حداقل مزد 
کارگــران گفت: تعیین حداقل دســتمزد 
کارگــران در مذاکــره ســه جانبه بیــن 

نماینــدگان کارگران، کارفرمایان و دولت 
تعیین می شود و امیدواریم تا قبل از پایان 
ســال جاری حداقل دســتمزد کارگران 

مشخص و اعلام شود.
مرتضوی افزود: جلســات کمیته دستمزد 
تشکیل شــده و نشست های چندجانبه از 
نماینــدگان کارگران، کارفرمایان و دولت 
به جمع بندی می پردازند اما اشتباه برخی 
افراد این است که فکر می کنند وزیر کار 
دســتور می دهد تا حداقل مزد مشخص 
شــود در حالی که قانون گفته نمایندگان 
کارگــر، کارفرمــا و دولــت اگــر با هم 
اتفاق نظر داشــتند با رأی اکثریت تعیین 

می شوند.
وی این را هم گفت:  هر ســال مقتضیات 
برای تعیین دســتمزد متفاوت اســت و 
اینگونه نیست که برای یک سال حداقل 
مزد را مشــخص کنیم و برای چند سال 

اجرا شود.
به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
امیدواریم تا پایان ســال حداقل دستمزد 

کارگران مشخص شود.
وی همچنین گفت:  امروز دومین جلســه 
ساماندهی اشــتغال و معیشت مرزنشینان 
با حضور نمایندگان دستگاه ها برگزار شد 

که هدف ما ایجاد اشتغال پایدار در مرزها 
است در این جلســه دستگاه های اجرایی 
گزارشــی از اقدامات انجام شــده برای 
اشتغال مرزنشــینان ارائه کردند کارهای 
خوبی در این زمینه انجام شــده، تعدادی 
بازارچه مرزی ایجاد شده است، مراودات 
اســتانداران مرزی با کشورهای همجوار 

تسهیل شده است.
مرتضوی اظهار داشــت:  توجه ویژه ای به 
اشــتغال مرزنشــینان انجام شده و ایجاد 
اشــتغال از طریق ســامانه رصــد قابل 
پیگیری است و برای اشتغال مرزنشینان 
باید همه دســتگاه های اجرایی دست به 
دســت هم بدهند و آنچه حق مرزنشینان 
است ادا کنیم چون اشــتغال مرزنشینان 
موجب مانــدگاری آنهــا و جلوگیری از 

مهاجرت شان می شود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد 
تعیین حقوق بازنشســتگان گفت: بخشی 
از حقوق بازنشستگان تابع قانون عمومی 
دولت است که در لایحه بودجه همانگونه 
که حقوق کارمندان با ۲۰ درصد افزایش 
مواجه می شود حقوق بازنشستگان دولتی 
هم بــه همان انــدازه افزایــش می یابد 
بازنشستگان  مســتمری  از  بخشــی  اما 

تابــع حداقل مزد کارگران اســت که در 
جلســه شــورای عالی کار در یک روند 
سه جانبه گرایی تا قبل از پایان سال جاری 

تعیین می شود.
وی همچنیــن تأکید کرد:  دســتگاه های 
پایدار در  ایجاد اشــتغال  بــرای  اجرایی 
مناطق مرزی کمک کنند تا مرزنشــینان 
به ماندن در مناطق مرزی تشــویق شوند 
چون ایجاد مراکز تولیدی و کســب و کار 
در مناطق مرزی بــه منزله ایجاد امنیت 

است.
مرتضــوی در بخش دیگری از ســخنان 
خود گفت:  به اعتبــار قانون و در اجرای 
مصوبات هیأت وزیران محوریت کسب و 
کار معیشت مرزنشــینان بر عهده وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســت و 
برای همه دســتگاه های اجرایی وظایفی 
مشــخص کرده اســت تا زمینه پیگیری 

دستگاه های نظارتی را فراهم کند.
وی تأکید کرد:  اگر تولید ناخالص داخلی 
کشــور و درآمد ســرانه افزایش پیدا کند 
وضعیت مرزنشــینان هم بهتر خواهد شد 

و مانع مهاجرت آنها می شود.
وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی اظهار 
داشــت:  برخی از مشــکلات در مناطق 
مرزی وجود دارد که با کشورهای همسایه 
به راحتی می توان حل کرد مخصوصا اگر 
بازارچه هــای مــرزی را فعال تر کنیم به 
ایجاد اشــتغال مرزنشینان کمک می کند 
و این مســأله مانع مهاجرت مرزنشینان و 
عامل افزایش تولید و بهره وری در مناطق 

مرزی می شود.
در این جلسه، خالدی نماینده وزارت جهاد 
کشاورزی گفت:  در تبصره ۱۸ تسهیلاتی 
برای اشتغال در نظر گرفته شده است که 
همه دســتگاه های دولتی برنامه اشتغال 
اما مشکل اختصاص منابع  ارائه می کنند 
از سوی ســازمان برنامه بودجه است در 
زمینه اشــتغال مرزی هم این مشکلات 

وجود دارد.

فرمول تعیین حداقل دستمزد سال آینده اعلام شد
خبر

ایران  چک  هــای ۲۰۰هــزار تومانی چاپ 
شده و به احتمال بسیار زیاد تا عید امسال 

به بازار عرضه خواهد شد.
توزیع ایران  چک  هــای ۲۰۰ هزار تومانی 
کــه بنا بود به همــراه ۱۰۰ هزار تومانی 
به بــازار عرضه شــود، به دلیل اشــباع 
بازار از ایران  چک  هــای ۱۰۰ و ۵۰ هزار 
تومانــی به زمان دیگری موکول شــد تا 
در آســتانه نوروز و در جهــت تنظیم نیاز 
مردم به بازار عرضه شــود.مجید صنیعی، 

رئیس سازمان چاپ اســکناس و ضرب 
مســکوک بانک مرکزی در این باره ابراز 
داشت: آمادگی برای چاپ ایران  چک  های 
۲۰۰ هــزار تومانی وجود دارد و بخشــی 
از این ایران  چک  ها هم اکنون چاپ شــده 
و آماده توزیع اســت.وی افزود: دســتور 
توزیــع ایران  چک  ها را باید بانک مرکزی 
و اداره نشر اســکناس و مسکوک صادر 
کند که هنوز دستوری برای توزیع صادر 
نشده است.رئیس سازمان چاپ اسکناس 

و ضــرب مســکوک بانک مرکــزی از 
ایران چک  هــای ۲۰۰ هزار  اعلام میزان 
تومانی آماده توزیــع امتناع کرد و گفت: 
بــه میزان نیــاز جامعــه ایران  چک  های 
۲۰۰هزار تومانی منتشــر شده است، اما 
هنوز توزیع نشــده و در آینــده با توجه 
توزیع  بانک مرکــزی  به سیاســت  های 
خواهد شــد.وی در خصوص ویژگی  های 
ایران  چک  های ۲۰۰هــزار تومانی، گفت: 
تومانی  ایران  چک  هــای ۲۰۰ هزار  روی 

طرح سد کارون ۳ چاپ شده است و رنگ 
اصلی این ایران چک سبز است.

رئیس سازمان چاپ اســکناس و ضرب 
بانک مرکــزی در خصوص  مســکوک 
اســکناس  های ۱۰هزار تومانــی نیز ابراز 
داشت: طرح این اســکناس آماده است، 
اما از آنجایی که مردم به ایران  چک  های 
۱۰۰ و ۵۰ هزار تومانی اقبال زیادی نشان 
دادنــد، بنابراین در حال حاضر سیاســت 

چاپ این اسکناس  ها مطرح نیست.

مدیرعامل ســازمان میادین میوه و تره بار 
از کاهــش نرخ مصوب گوشــت قرمز با 
واردات گوشت گرم گوسفندی و گوساله 

تا چند روز آینده به کشور خبر داد.
ایوب فصاحت در یک برنامه تلویزیونی با 
اشــاره به واردات گوشت گرم گوسفندی 

و گوســاله گفت: تا چند روز آینده گوشت 
گرم گوســفندی و گوســاله وارد کشور 
شــده و برای عرضه بــه میادین میوه و 
تره بار تحویل داده می شــود.وی با اشاره 
بــه کاهش نرخ مصوب گوشــت قرمز با 
واردات گوشت گرم افزود: قیمت هر شقه 

گوســفندی ۲۸۲ هزار تومان تعیین شده 
است.گوشــت گوســاله وارداتی با قیمت 
هر کیلوگــرم ۱۸۵ هزار تومان به میادین 
میوه و تره بار تحویل داده می شود که با 
قیمت حداکثر ۲۵۰ هزار تومان به دست 
مصرف کننده می رســد.نرخ هر کیلوگرم 

گوشــت قرمز منجمد حــدود ۱۵۰ هزار 
تومان تعیین شــده اســت. این قیمت ها 
درحالی اعلام می شود که قیمت گوشت 
در پروتیینی های ســطح شــهر با قیمت 
میادین تره بــار بیش از ۱۰۰ هزار تومان 

در هر کیلوگرم اختلاف دارد.

کانون صرافان در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
در حالی که این روزها همه فروشنده اند، 
خبرســازی های دروغ برای جلوگیری از 

کاهش قیمت دلار ادامه دارد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، کانون 
صرافان ایران با انتشــار اطلاعیه ای در 

خصوص وضعیت بــازار ارز اعلام کرد: 
بــا توجه به اخبار مثبــت توافق ایران و 
عربســتان و کاهش شــدید قیمت ارز، 
برخی کانال های تلگرامی با خبرســازی 
دروغ نــرخ ارز را در کانــال ۴۶ هــزار 
تومان اعــلام می کنند؛ ایــن در حالی 

اســت که در بازار، دلار کانال ۴۴ هزار 
تومانــی هم خریدار نــدارد و پیش بینی 
 می شود نرخ دلار به زیر ۴۰ هزار تومان 

برگردد.
بدین وسیله ضمن درخواست از نهادهای 
امنیتی در خصوص برخورد با ســایت ها 

و کانال هایــی کــه فضای بــازار ارز را 
متشــنج می کنند، از مردم تقاضا داریم 
به خبرســازی های دروغ توجه نکنند و 
خبرهای موثق را از خبرگزاری های معتبر 
 )/http://kanoonsarafan.ir( و سایت

کانون صرافان پیگیری کنند.

رونمایی از ایران  چک ۲۰۰ هزار تومانی در شب عید

قیمت جدید گوشت قرمز دولتی اعلام شد

دلار به زیر ۴۰ هزار تومان برمی گردد؟
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
ضرغامی: وزارت میراث فرهنگی، طرفدار تعطیلی 

پنجشنبه هاست
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی گفت: 
معتقدیم اگر پنجشــنبه ها تعطیل شود، کمک قابل توجهی 
به حوزه گردشــگری خواهد شد. عزت الله ضرغامی درباره 
این که مطرح می شــود اگر تعطیلات آخــر هفته افزایش 
پیــدا کند، این کار به رونق گردشــگری کمک بســیاری 
خواهد کرد، گفت: وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی طرفدار تعطیلی پنجشنبه هاست. وی ادامه 
داد: اگر نظرات دیگر برای افزایش تعطیلات است، طبیعی 
است. با این تحلیلی که داریم، اصولًا موافق هستیم مردم 
بهتر بتوانند ســفر کنند و آرامش بیشــتری داشته باشند؛ 
اما حتما برای تصمیم گیری نهایــی، حوزه های دیگر هم 
دخالت دارند. فقط مساله گردشگری هم نیست. آن حوزه ها 
هم حق دارند حرف شــان را بزنند و جمع بندی نهایی یک 

جمع بندی بهینه است.
کنایه همتی به اصولگرایان درمورد توافق ایران و عربستان

عبد الناصر همتی با انتشــار ویدیویی از مناظرات انتخابات 
ریاســت جمهوری در توییتر خود نوشت: نوشتند و گفتند 
توافق ایران و عربســتان ضربه کاری بــه آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی بود. مدعیان اصلاحات یــاد بگیرند!  ما که 
خیلی وقت پیش اینها را گفته بودیم. خوشــحالیم، بالاخره 

شما هم یاد گرفتید.
تغییر استاندار هرمزگان تکذیب شد

معاون سیاسی وزیر کشــور اخبار مربوط به تغییر استاندار 
هرمزگان را شایعه دانســت. محمدرضا غلامرضا با شایعه 
دانستن تغییر استاندار هرمزگان، اظهار کرد: آقای دوستی 
از اســتانداران پرتلاش و موفق است و با قوت به کار خود 
ادامه می دهد و شــایعات در باره تغییر وی به هیچ عنوان 

صحت ندارد. /ایسنا
مسیح علی نژاد با نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان 

ملل دیدار کرد!
مســیح علی نژاد با گیعاد آردان نماینده رژیم صهیونیستی 
در ســازمان ملل دیدار کرد. علی نــژاد از عناصر فعّال ضد 
ایرانی در خارج از کشــور که همراه با رضا پهلوی و برخی 
دیگر ضمن تلاش های ضدایرانی خود همواره کمپین هایی 
را برای تشــدید تحریم علیه ایران و حتی مشروع سازی 
اقدام نظامی علیه کشور راه اندازی کرده اند، این بار با گیعاد 
آردان نماینده رژیم صهیونیســتی در ســازمان ملل دیدار 
نموده اســت! نماینده رژیم صهیونیستی نوشته که از علی 
نژاد و امثال او حمایت می کند. پیشــتر بار ها گفته می شد 
که صهیونیســت ها یکی از فعالان و حامیان اصلی پشت 
پرده اقدامات ضدایرانی امثال علی نژاد و حامد اسماعیلیون 
و رضــا پهلوی و ... هســتند، اما معمــولًا این موضوع به 
دلیل ننگ بزرگی که در مضمون خود دارد، توســط آنان یا 

مسکوت گذاشته و یا انکار می شد. /تسنیم
پیرموذن: میانه رو ها در انتخابات ۱۴۰۲ مقابل جبهه ی 

پایداری صف آرایی می کنند
یک فعال سیاسی و نماینده ی سابق اصلاح طلب مجلس، 
بــا توجه به تحرکات صحنه ی سیاســی در ماه های اخیر، 
پیش بینی کرد: شــورای میانه رو ها علیه تمامیت خواهان و 
مطلق گرایان که ذیل نام جبهه پایداری، جمهوریت نظام را 
در معرض تهدید قرار داده اند، فعال می شود و در انتخابات 
ســال آینده صف آرایی می کنــد. کمال الدیــن پیرموذن 
در گفت وگــو با انصاف نیوز گفت: شــعار محوری انقلاب 
اســلامی، به عنوان خون بهای شــهدا و حاصل زحمات و 
خــون دل خوردن های آحــاد ملت، »اســتقلال، آزادی، 
جمهوری اســلامی« و »برپایی حکومت عدل علی« بود، 

اما بسیاری از ســوپرانقلابی های امروز، در زمان مبارزه با 
رژیم شــاه، عضو یا پیرو انجمن حجتیــه بودند و انقلاب 
را اصلا قبول نداشــتند و با آن هــم همراهی نمی کردند. 
این نماینده ســابق مجلس با اشاره به تاکیدات بنیان گذار 
جمهوری اســلامی بر اصل »جمهوریــت« نظام، جبهه 
پایداری را اجتماع »تمامیت خواهان قدرت طلب انحصارگر 
خودحق پندار« نامید که به اعتقاد او، با تضعیف جمهوریت، 
کیان نظام را به مخاطره انداخته و سبب شکاف میان مردم 

و حاکمیت شده اند.
 امیرآبادی: توافق ایران و چین در خنثی سازی تحریم ها 

قطعاً موثر خواهد بود
رئیس گروه دوســتی و پارلمانی ایــران و چین در مجلس 
شورای اسلامی گفت: تا دوماه آینده سفارتخانه های ایران 
و عربستان بازگشایی می شود. احمد امیرآبادی در گفت وگو 
بــا ایرنا در خصوص توافق اخیر ایران و عربســتان گفت: 
یکــی از مباحث اصلی که در ســفر رئیس جمهور به چین 
مطرح شــد، لزوم همکاری های منطقــه ای بود که مورد 
تاکید روسای جمهور دو کشــور قرار گرفت. رییس گروه 
دوستی ایران و چین در مجلس شورای اسلامی که در سفر 
تاریخــی رئیس جمهور به پکن نیز در هیات اعزامی ایران 
حضور داشت، تاکید کرد: آیت الله رئیسی معتقد است، اگر 
کشــور های همســایه با هم هماهنگ باشند، می توانند به 
راحتی مشکلات منطقه را حل کنند، رئیس جمهور چین در 

مذاکرات دو جانبه بر این موضوع تاکید کرد. /ایرنا
اظهارات معاون وزیر کشور درباره ساماندهی تجمعات

محمدرضــا غلامرضا در گفت وگــوی اختصاصی با ایرنا، 
با بیان اینکه ســاماندهی تجمعات در دســتور کار دولت 
اســت، گفت: پیش نویــس آیین نامه اجرایــی تجمعات و 
راهپیمایی هــای قانونی در وزارت کشــور تهیه شــده و 

همزمان با دستور مستقیم رئیس جمهور لایحه ای برای آن 
تدوین کردیم که به مجلس ارائه خواهد شد. در حال حاضر 
و با توجه به درگیری نمایندگان مجلس با موضوع بودجه، 
از ظرفیت آیین نامه تصویبی در مجلس اســتفاده می کنیم؛ 
این آیین نامه توســط وزیر کشــور، برای اجرا به استان ها 
ابلاغ خواهد شــد تا اگر احزاب و گروه هایی قصد برگزاری 

تجمع دارند بتوانند از این ظرفیت استفاده کنند. /ایرنا
تیتر »کیهان« درباره »عربستان« سوژه کاربران فضای 

مجازی شد
تیتر ۷ ســال پیش روزنامه کیهان در خصوص قطع روابط 
با عربستان و مقایسه با تیتر امروزش سوژه کاربران فضای 

مجازی شده است.
نماینده مجلس: پول هنگفتی از جیب مردم به 

خودروسازان رسید
لطف الله ســیاه کلی نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در 
مجلس شورای اسلامی افزود: برخی ادعا کردند، با عرضه 
خودرو در بورس دســت دلالان از بازار کوتاه خواهد شد؛ 
حال آنکه در چند ماه گذشــته اثبات شــد با به کارگیری 
این روش نــه تنها دلالان از بازار خودرو حذف نشــدند، 
بلکه قیمــت خودرو نیز چند برابر شــد و پول هنگفتی از 
جیب مردم به خودروســازان رسید و مردم خسارت دیدند. 
وی افزود: از همــان ابتدا ما بر نکته تصریح کردیم که نه 
قرعه کشی و نه عرضه خودرو در بورس منطقی نیست، زیرا 
اگر این شیوه درست بود، بهای خودروی ۴۰۰ میلیونی در 
بورس به ۲ میلیارد نمی رسید. این نماینده مردم در مجلس 
یازدهم با اشــاره به اینکه شــیوه عرضه خودرو در بورس 
موجب شــد که قیمت پراید به حدود ۳۷۰ میلیون برســد، 
ادامه داد: برای همه ثابت شــد که بــورس محل فروش 

خودرو نیست.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۱/۵۸۹۲ و ۱۴۰۱/۵۸۹۳_ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ پرونده کلاســه هــای ۱۴۰۱/۴۷۹ و ۱۴۰۱/۴۸۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احســان نودهی فرزند رحمانقلی و محمد نودهی 
فرزند ابوالفضل بالســویه در ششدانگ یک باب انباری به مســاحت ۱۵۸,۴۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱ و ۱۵۲ 
فرعی از ۱۶۴_ اصلی موسوم به حصار شیرعلی واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی علی ضیغمی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
شناسه آگهی:۱۴۶۱۵۶۳             

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۱/۵۸۱۳ _ ۱۴۰۱/۱۱/۰۶ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۲۵۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی قدرتی حمزانلو فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۴ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۵۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۷۳۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی اراضی ینگه قلعه واقع  در 
خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی مشاعی متقاضی آقای غلامعلی 
قدرتی حمزانلو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷                                           

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
شناسه آگهی:۱۴۶۱۱۶۸                                                                        

  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۵۰۰۵۹۷۳  مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ هیات به شــماره کلاســه ۳۹۳_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین غلامی فرزند رســول  به شــماره شناسنامه ۸۹۷ 
صادره از بجنورد درششــدانگ یکباب محوطه محصور به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی 
واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
شناسه آگهی:۱۴۶۲۴۵۲            

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۱/۴۲۱۳ و ۱۴۰۱/۴۲۱۴ مــورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ و رای اصلاحــی شــماره ۱۴۰۱/۵۹۵۳ و 
۱۴۰۱/۵۹۵۲ _۱۴۰۱/۱۱/۱۰ پرونده کلاســه ۱۲۹/ ۱۴۰۱و ۱۴۰۱/۱۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســید محمد هاشمی فرزند میرعبداله و محسن رضائی فرزند عبدالحسن بالسویه هر کدام 
در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۷,۷۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در 
اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بدر باغچقی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۷                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۴۶۱۵۶۷  


